
令和３年４月２８日 

１年次生保護者の皆様へ 

                                             東京都立稔ヶ丘高等学校長  

大 場  充  

保護者会延期のお知らせ 

  

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃から本校

の教育活動についてご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

新年度を迎え、お子様も新たな気持ちでそれぞれのスタートをきったことでしょう。お子様が

一歩一歩、歩んでいけるよう微力ながら支援をしていきたいと考えております。 

 さて、５月１５日（土）に 1年次の保護者会を実施する予定でしたが、新型コロナ感染症対策

の観点から、延期とさせていただきます。開催が決まりましたら改めてご連絡いたしますので、

何卒ご理解いただきたくお願いいたします。 

 なお、個別にご相談等がございましたら、担任までご連絡をお願いいたします。 

 

お問い合わせ 

                   都立稔ヶ丘高等学校 Tel 03-3970-8655  

以上 


